‘ndetec Estado de Puebla

Estado de Actividades
Usr: Supervisor Del 01/ene./2021 al 31/ene./2021

Rep: retEstadoActividades

FIDEICOMISO PUBLICO DENOMINADO BANCO ESTATAL DE

Fecha y11/may./2021

hora de Impresién| 01:22 p. m.

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION
IMPUESTOS
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS
DEREGHOS
PRODUGTOS
APROVECHAMIENTOS
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SERVICIOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA .
COLABORACION FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS,
ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION
FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

INGRESOS FINANCIEROS

INCREMENTO POR VARIACION DE INVENTARIOS

DISMINUCION DEL EXCESO DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORO U OBSOLESCENCIA
DISMINUCION DEL EXCESO DE PROVISIONES

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES
AYUDAS SOCIALES
PENSIONES Y JUBILACIONES
TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y CONTRATOS ANALOGOS
TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL
DONATIVOS

TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

PARTICIPACIONES
APORTACIONES

CONVENIOS
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA

INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA
COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA
GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
COSTO POR COBERTURAS

APOYOS FINANCIEROS

2021

$1.99
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$1.09
$0.00

$0.00
$1,659,941.00

$0.00

$1,669,941.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$1,659,942.99

$778,692.63
$678,839.78
$1,722.48
$98,130.37
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

2020

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$1,250,405.00

$0.00

$1,250,405.00
$83.12

$83.12
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$1,250,488.12

$836,282.42
$671,633.69
$24,002.89
$140,555.84
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
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FIDEICOMISO PUBLICO DENOMINADO BANCO ESTATAL DE
Estado de Puebla
Estado de Actividades

Usr: Supervisor Del 01/ene./2021 al 31/ene./2021 Fecha 3+ may.12021

Rep: rptEstadoActividades . hora de Impresion | 01:22 p. m.
2021 2020
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS $0.00 $0.00
ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y AMORTIZACIONES $0.00 $0.00
PROVISIONES $0.00 $0.00
DISMINUCION DE INVENTARIOS $0.00 $0.00
AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORO U OBSOLESCENCIA $0.00 $0.00
AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE PROVISIONES $0.00 $0.00
OTROS GASTOS $0.00 $0.00
INVERSION PUBLICA $0.00 $0.00
INVERSION PUBLICA NO CAPITALIZABLE $0.00 $0.00
Total de Gastos y otras Pérdidas $778,692.63 $836,282.42
Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro) $881,250.36 $414,205.70

“Bajo protesta de decir verdad declfragos g 5'Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.

}@ VARGAS MELCHOR IM‘E/L—DA RAMOS VIVEROS
IRECTOR GENERAL

DIRECTORA ADMINISTRATIVA
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FIDEICOMISO PUBLICO DENOMINADO BANCO ESTATAL DE

‘ndetec Estado de Puebla
Estado de Cambios en la Situacién Financiera
Usr: Supervisor Del 01/ene./2021 Al 31/ene./2021

Rep: rptEstadoCambiosSituacionFinanciera

Fecha y21/may./2021
hora de Impresién | 01:28 p. m.

ACTIVO

_ACTIVO CIRCULANTE

EFECTIVO Y EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

INVENTARIOS

ALMACENES

ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES
OTROS ACTIVOS CIRCULANTES

ACTIVO NO CIRCULANTE

INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO
BIENES MUEBLES

ACTIVOS INTANGIBLES

DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION ACUMULADA DE BIENES
ACTIVOS DIFERIDOS

ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO CIRCULANTES
OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES

PASIVO

PASIVO CIRCULANTE

CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO

DOCUMENTQS POR PAGAR A CORTO PLAZO

PORCION A CORTO PLAZO DE LA DEUDA PUBLICA A LARGO PLAZO

TITULOS Y VALORES A CORTO PLAZO

PASIVOS DIFERIDOS A CORTO PLAZO

FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTIA Y/O ADMINISTRACION A CORTO PLAZO
PROVISIONES A CORTO PLAZO

OTROS PASIVOS A CORTO PLAZO

PASIVO NO CIRCULANTE -

CUENTAS POR PAGAR A LARGO PLAZO

DOCUMENTOS POR PAGAR A LARGO PLAZO

DEUDA PUBLICA A LARGO PLAZO

PASIVOS DIFERIDOS A LARGO PLAZO

FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTIA Y/O ADMINISTRACION A LARGO PLAZO
PROVISIONES A LARGO PLAZO

HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO
APORTACIONES

DONACIONES DE CAPITAL
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA [PATRIMONIO GENERADO

RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

REVALUOS
RESERVAS
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
ICIENCI (o4 CION DE LA HACIENDA PU IMONI

RESULTADO POR POSICION MONETARIA
RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETARIOS

Qrigen Aplicacion

$8561,2985.71

$642.289.83

$E42,452.83
$163.00
$80.994.12
$80,994.12

$238,960.83

$238,960.53

$800,256.24

$800,256.24
$838,989.92
$1,520,240.29

$80,994.12
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FIDEICOMISO PUBLICO DENOMINADO BANCO ESTATAL DE
ndetec Estado de Puebla

Estado de Cambios en la Situacion Financiera
Usr: Supervisor Del 01/ene./2021 Al 31/ene./2021 Fecha y21/may./2021
Rep: rotEstadoCambiosSituacionFinanciera hora de Impresién| 01:29 p. m.
Origen Aplicacién
“Bajo protesta de decir verda stados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.
ﬁE VARGAS MELCHOR IMELDA RAMOS VIVEROS
TOR GENERAL DIRECTORA ADMINISTRATIVA
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FIDEICOMISO PUBLICO DENOMINADO BANCO ESTATAL DE
Estado de Puebla
Estado de Flujos de Efectivo

Usr: Supervisor Del 01/ene/2021 Al 31/ene./2021 Fecha y11/may./2021
Rep: rptEstadoFlujosEfectiva hora de Impresion| 01:34 p. m.
Concepto 2021 2020

FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE OPERACION :

ORIGEN $1,659,942.99 $17,583,599.63
ENDEUDAMIENTO EXTERNO $0.00 $0.00
IMPUESTOS $0.00 $0.00
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00
DERECHOS $0.00 $0.00
PRODUCTOS . $1.99 $311.63
APROVECHAMIENTOCS $0.00 $0.00
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SERVICIOS $0.00 $0.00
PARTICIPACIONEE, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA $0.00 $0.00

COLABORACION FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y $1,659,941.00 $17,583,288.00

JUBILACIONES
OTROS ORIGENES DE OPERACION $0.00 $0.00

APLICACION $1,017,490.16 $76,030,214.07
SERVICIOS PERSONALES $674,140.06 $10,872,142.86
MATERIALES Y SUMINISTROS $0.00 $395,613.07
SERVICIOS GENERALES $1,037.37 $4,359,330.64
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO $0.00 $0.00
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO $0.00 $0.00
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES $0.00 $0.00
AYUDAS SOCIALES $0.00 $0.00
PENSIONES Y JUBILACIONES ) $0.00 $0.00
TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANALOGOS $0.00 $0.00
TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00
DONATIVOS ’ $0.00 $0.00
TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR $0.00 $0.00
PARTICIPACIONES $0.00 $0.00
APORTACIONES $0.00 $0.00
CONVENIOS $0.00 $0.00
OTRAS APLICACIONES DE OPERACION $342,312,73 $60,403,127.50

FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DE OPERACION ' $642,452,83 -$58,446,614.,44

FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE INVERSION

ORIGEN $0.00 $0.00
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO $0.00 $0.00
BIENES MUEBLES $0.00 $0.00
OTROS ORIGENES DE INVERSION ) $0.00 $0.00

APLICACION $0.00 $0.00
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO $0.00 $0.00
BIENES MUEBLES $0.00 $0.00
OTRAS APLICACIONES DE INVERSION $0.00 $0.00

FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DE INVERSION $0.00 $0.00

FLUJO DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE FINANCIAMIENTO g
ORIGEN $0.00 $0.00

ENDEUDAMIENTO NETO $0.00 $0.00
INTERNO $0.00 $0.00
EXTERNO $0.00 $0.00
OTROS ORIGENES DE FINANCIAMIENTO $0.00 $0.00
APLICACION $0.00 $0.00
SERVICIOS DE LA DEUDA ' $0.00 $0.00
INTERNO $0.00 $0.00
EXTERNO : $0.00 $0.00
OTRAS APLICACIONES DE FINANCIAMIENTO $0.00 $0.00

FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DE FINANCIAMIENTO $0.00 $0.00



FIDEICOMISO PUBLICO DENOMINADO BANCO ESTATAL DE
Estado de Puebla
Estado de Flujos de Efectivo

rndetec

Usr: Supervisor Del 01/ene/2021 Al 31/ene./2021 Fecha y31/may./2021
Rep: rptEstadoFlujosEfectivo hora de Impresion| 01:34 p. m.
Concepto 2021 2020
INCREMENTO/DISMINUCION NETA EN EL EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO $642,452.83 -$68,446,614.44
EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO AL INICIO DEL EJERCICIO $2,573,475.12 $61,020,089.56
EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO AL FINAL DEL EJERCICIO E $3,215,927.95 $2,573,475.12

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”,

-

/E'RNE;T%/ARGAS MELCHOR IME/LDQ RAMOS VIVEROS

DIRECTOR GENERAL DIRECTORA ADMINISTRATIVA




¢ ‘ FIDEICOMISO PUBLICO DENOMINADO BANCO ESTATAL DE
ndetec Estado de Puebla

Informe de Pasivos Contingentes
Usr: Supervisor al 31/ene./2021 *

Fechay

1/may./2021
Rep: rptPasivosContingentes ) hora de Impresién

01:36 p. m.

“En Cumplimiento a lo dispuesto en los articulos 46, Fraccion |, Inciso f), y 52 de la Ley General de Contabilidad
Gubernamental y de conformidad con lo establecido en el Capitulo VII, Numeral, II, Inciso h) del Manual de
Contabilidad Gubernamental emitido por el CONAC, el Ente Publico informa lo siguiente:”

/, o M
B, W
by
- b
b b
A, 3
Kool
L
P »
b

“Bajo protesta de decir verdad declafam, tados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y, son responsabilidad del emisor”.

IMELDA RAMOS VIVEROS

DIRECTOR GENERAL DIRECTORA ADMINISTRATIVA
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FIDEICOMISO PUBLICO DENOMINADO BANCO ESTATAL DE
ndetec Estado de Puebla

Endeudamiento Neto
Usr: Supervisor Del 01/ene./2021 Al 31/ene./2021 Fecha y31/may./2021
Rep: rptEndeudamientoNeto hora de impresion| 02:25 p. m,
Identificacién de Crédito o Instrumento |—Centratacién/Colocacién Amortizacion Endeudamiento Neto
A B C=A-B
Créditos Bancarios
Total Créditos Bancarios - $0.00 $0.00 $0.00

Otros Instrumentos de Deuda

Total Otros Instrumentos de Deuda $0.00 $0.00 $0.00
Total / $0.00 $0.00 $0.00
X
my/ GAS MELCHOR II\AE{DA RAMOS VIVEROS
DIRECT

OR GENERAL DIRECTORA ADMINISTRATIVA

Page 1



FIDEICOMISO PUBLICO DENOMINADO BANCO ESTATAL DE
ndetec Estado de Puebla

Intereses de la Deuda
Usr: Supervisor _ Del 01/ene./2021 Al 31/ene./2021 T
Rep: rptinteresesdelaDeuda hora de Impresion| 02:34 p. m,
Identificacién de Crédito o Instrumento I Devengado Pagado
Créditos Bancarios
Total de Intereses de Créditos Bancarios $0.00 $0.00
i Otros Instrumentos de Deuda
Total de Intereses de Otros Instrumentos de Deuda $0.00 $0.00
Total 0.00 0.00
ota e i o b 3
<—FERME Z’VAR@RS MELCHOR IME%RAMOS VIVEROS
DIRECTOR GENERAL DIRECTORA ADMINISTRATIVA
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Estado de Puebla
Flujo Operacional
Del 01/ene./2021 al 31/ene./2021

Usr: supervisor

FIDEICOMISO PUBLICO DENOMINADO BANCO ESTATAL DE

Fecha y23/may./2021

Rep: rptFlujoCperacional hora de Impresién | 06:00 a. m.
DISPONIBILIDAD AL 1 DE ENERO DE 2021
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
PRODUCTOS $1.99
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES $1,659,941.00
TOTAL INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS $1,659,942.99
: $1,659,942.99
GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
SERVICIOS PERSONALES $678,839.78
MATERIALES Y SUMINISTROS - $1,722.48
SERVICIOS GENERALES $98,130.37
$778,692.63
DISPONIBILIDAD AL 31 DE ENERC DE 2021 $881.250.36
INTEGRACION DE DISPONIBILIDAD AL 31 DE ENERO DE 2021
CUENTAS DE BALANCE DEUDORA
BANCOS/TESORERIA $3,135,217.27
INVERSIONES TEMPORALES (HASTA 3 MESES) $2,650.38
DEPOSITOS DE FONDQOS DE TERCEROS EN GARANTIA Y/O ADMINISTRACION $78,060.30
DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO PLAZO $201,955.46

ANTICIPO A PROVEEDORES POR ADQUISICION DE BIENES INMUEBLES Y MUEBLES A CORTO PLAZO
TERRENOS

MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION

MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO

VEHICULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE

MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

SOFTWARE

CUENTAS DE BALANCE ACREDORAS
DEPRECIACION ACUMULADA DE BIENES MUEBLES
AMORTIZACION ACUMULADA DE ACTIVOS INTANGIBLES
SERVICIOS PERSONALES POR PAGAR A CORTO PLAZO
PROVEEDORES POR PAGAR A CORTO PLAZO
RETENCIONES Y CONTRIBUCIONES POR PAGAR A CORTO PLAZO
FONDOS EN GARANTIA A CORTO PLAZO
APORTACIONES
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

$472,051,089.36
$1,004,633,754.06
$840,603.34
$8,684.26
$851,723.40
$276,678.36
$23,386.57

$1,750,464.35
$21,048.05
$60,247.32
$722,150.49
$144,602.66
$50,000.00
$122,846,718.84
$1,355,786,185.44

$1,482,103,782.76

CAMBIOS POR ERRORES CONTABL -$158,974.75
$1,481,222,532.40
o $881.250.36

TMEL DA RAMOS VIVEROS

DIRECTOR GENERAL

EF?ETC%ARGAS MELCHCOR

DIRECTORA ADMINISTRATIVA
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FIDEICOMISO PUBLICO DENOMINADO BANCO ESTATAL DE

ndetec Estado de Puebla

Indicadores de Postura Fiscal

Usr: supervisor
Rep: rptindicadoresPosturaFiscal

Concepto

l. Ingresos Presupuestarios (1=1+2)
1. Ingresos del Gobierno de la Entidad Federativa
2. Ingresos del Sector Paraestatal

Il. Egresos Presupuestarios (lI=3+4)
3. Egresos del Gobierno de la Entidad Federativa
4. Egresos del Sector Paraestatal

lll. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit) (Il =1 -11)

Conéepto

\ll. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit)
IV. Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda
V. Balance Primario ( Superavit o Déficit) (V= Ill - 1V)

Concepto

A. Financiamiento
B. Amortizacion de la deuda
C. Endeudamiento 6 desendeudamiento (C = A - B)

g
ER)(E?,OXRGAS MELCHOR
DIRECTOR GENERAL

del 01/ene./2021 al 31/ene./2021

Estimado

$17,583,288.00
$0.00
$17,583,288.00
$17,583,288.00
$0.00
$17,583,288.00
$0.00

Estimado

$0.00
$0.00
$0.00

Estimado

$0.00
$0.00
$0.00

Fechay
hora de Impresion

Devengado

$1,659,942.99
$0.00
$1,659,942.99
$778,692.63
$0.00
$778,692.63
$881,250.36

Devengado

$881,250.36
$0.00
$881,250.36

Devengado

$0.00
$0.00
$0.00

3/may./2021
06:03 a. m.

Pagado

$1,659,942.99
$0.00
$1,659,942.99
$675,177.43
$0.00
$675,177.43

$984,765.56

Pagado

$984,765.56
$0.00
$984,765.56

Pagado

$0.00
$0.00
$0.00

I_I\.jEL’DA RAMOS VIVERQS
DIRECTORA ADMINISTRATIVA



FIDEICOMISO PUBLICO DENOMINADO BANCO ESTATAL DE

ndetec Estado de Puebla
Estados de Resultados
Usr: supervisor Del 01/ene./2021 al 31/ene./2021 Fecha y13imay.j2021
Rep: rptEstadoResultada hora de Impresidén | 06:02 a. m.
PERIODO % ACUMULADO %
1/ene. al 31/ene./2021 01/ene al 31/ene./2021

INGRESOS Y (jTROS BENEFICIOS

INGRESOS DE GESTION $1.99 0.00 % $1.99 0.00 %
PRODUCTOS $1.99 0.00 % $1.99 0.00 %
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVAL $1,659,941.00 99.98 % $1,659,941.00 99.99 %
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES $1,659,941.00  99.99 % $1,659,941.00  99.99 %
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES $1,659,941.00  99.99% $1,659,941.00  99.99 %
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS $0.00 0.00 % $0.00 0.00 %
Total de Ingresos $1,659,942.99 100.00 % $1,659,942.99 100.00 %

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO $778,602.63 46.91 % $778,692.63 46.91 %
SERVICIOS PERSONALES $678,839.78  40.89 % $678,839.78  40.89 %
MATERIALES Y SUMINISTROS $1,722.48 0.10% $1,722.48 0.10%
SERVICIOS GENERALES $98,130.37 591 % $98,130.37 591 %

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $0.00 0.00 % $0.00 0.00 %

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $0.00 0.00 % $0.00 0.00 %

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA ’ $0.00 0.00 % $0.00 0.00 %

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS $0.00 0.00 % $0.00 0.00 %

INVERSION PUBLICA $0.00 0.00 % $0.00 0.00 %

Total de Gastos y otras Perdidas $§778,692.63 46.91% $778,692.63 46.91%

Ahorro / Desahorro Neto del $881,250.36 53.08 % $881,250.36 53.08 %
‘E@&EWGA&:MELCHOR IM&KDA RAMOS VIVEROS
DIRECTOR GENERAL

DIRECTORA ADMINISTRATIVA
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ndetec Estado de Puebla

FIDEICOMISO PUBLICO DENOMINADO BANCO ESTATAL DE

Estado de Origen y Aplicacion de Recursos

Usr: supervisor - Del 01/ene./2021 al 31/ene./2021

Rep: rptEstadoCrigenéplicacion

ORIGEN DE LOS RECURSOS

PRODUCTOS

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENC
Disminuciones del Activo

Incrementos del Pasivo

Incrementos del Patrimonio

TOTAL ORIGEN

APLICACION DE LOS RECURSOS

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERMICIOS GENERALES

Incrementos del Activo

Dismunuciones del Pasivo

Disminuciones del Patrimonio

EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL
“TOTACAPLICACION

-

$1.99
$1,659,041.00
$3,431,618.39
$2,134,084.01
$1,480,075,163.94
5 I! IB] !3uﬂlsug‘33

$678,839.78

$1,722.48

$98,130.37
$1,480,547,960.80
$1,156,993.54

$1,601,234.41
$3,215,927.95
~ $1,487,300,809.33

UERNEST//V(RGAS MELCHOR

DIRECTOR GENERAL

IM@E{A RAMOS VIVEROS

DIRECTORA ADMINISTRATIVA

Page 1

Fecha y13/may./2021
hora de Impresién
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